

**SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE AUTHORITY,
GOVERNMENT OF INDIA,
MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY,
ANDHERI (E), MUMBAI - 400 096.
Tel: 28294770, Fax: 28291754
E-mail: dcseepz-mah@nic.in, Website: www.seepz.gov.in

No. SEEPZ-SEZ/EMS/E-waste/part file/Vol-III | 104926 Dated: 09.03.2017

List No. 2

Sub: List of the vendor who are authorized to take electrical & electronic waste from the jurisdictional SEZ units/developers for dismantling / recycling & disposal in Maharashtra.

Attention is drawn to public notice no. 17/2014 dt. 23.12.2014 issued by this office valuing procedures for empanelment of agencies for disposal of e-waste/batter scrap.

Empanelled agencies can to remove electrical & electronic scrap from SEZ till validity of MPCB licence as mentioned in the last column of the list.

The update list of vendor empanelment is in given below:-

Sr. No.	Name of the vendor who has Register in SEEPZ	Address	Validity of the MPCB licence
1.	M/s. Eco-Recycling Ltd.	205, Center point, 2nd floor Andheri-kurla road, adj to hotel Kohinoor, Andheri (East), Mumbai - 400 059	31.08.2017
2.	M/s. Evergreen Recyclekaro (India) Pvt. Ltd	Shop no. 63/4/1B, village varale, taluka wada, district thane	31.10.2019
3.	M/s. Go Green Recycling	Plot no. 32, service industrial area sector 1A, Koper khairane Navi - Mumbai - 400 709	30.04.2019
4.	M/s. Green Valley E-waste Management Pvt. Ltd.	Gala no. 7 building no. A-7, priresh complex, anjur dapoda road, at val village, Bhiwandi - 421 302	31.03.2019
5.	M/s. Arihant E-Recycling Pvt. Ltd.	Gut no. 307/1, shahda road, dondaichsa-425 408, Tal. Sinkheda, Dis. Dhule (Mah.)	20.02.2019
6.	M/s. Krishna Metal Refinery (Unit no. 1 & 2) (E-waste & battery scrap)	office no. 3, rajasthan technical centre, patanwala industrial Estate, opp. Shreyas takies L. B. S. marg, Ghatkopar (W), Mumbai - 400 086	31.03.2018
7.	M/s. Justdispose Recycling Recycling Pvt. Ltd.	103, Arvind Industrial estate, Navghar, Vasai (East), Mumbai - 401 210	30.04.2017

सीएज - विशेष आर्थिक क्षेत्र प्राधिकरण

भारत सरकार,

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय,

अंधरी (पूर्व), मुंबई- 400096

टेलीफोन-28294770 फैक्स: 28291754

ई-मेल:- dcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट:- www.seepz.gov.in

सं.सीएज-सेज/ईएमएस/ई-वेस्ट/पार्ट फाइल/वॉल्यू-III/

दिनांक: 09.03.2017

सूची संख्या - 2

विषय:- विषय: महाराष्ट्र में अधिकार क्षेत्र वाले सेज यूनिटों / विकासकों से डिस्मंटल करने /

रिसाइक्लिंग करने तथा निपटान करने के लिए इलेक्ट्रिकल तथा इलेक्ट्रॉनिक अपशिष्टों को बाहर ले जाने के लिए प्राधिकृत वेंडरों की सूची ।

ईअपशिष्ट / बैटरी स्क्रेप के निपटान के लिए एजेन्सियों के नामिकायन हेतु सत्यापन प्रक्रिया के संबंध में इस कार्यालय द्वारा जारी दिनांक 23.12.2014 की सार्वजनिक सूचना संख्या 17/2014 की ओर ध्यान आकर्षित किया जाता है ।

नामिकागत एजेन्सियां सूची के अंतिम कॉलम में उल्लिखित एमपीसीबी लाइसेन्स की वैधता अवधि तक सेज से इलेक्ट्रिकल तथा इलेक्ट्रॉनिक स्क्रेप निपटान हेतु ले जा सकते हैं:-

क्रम संख्या	सीएज में पंजीकृत वेंडर का नाम	पता	एमपीसीबी लाइसेन्स की वैधता अवधि
1.	मेसर्स इको रिसाइक्लिंग लि.	205, सेंटर पॉइंट, दूसरा मजला अंधरी-कुर्ला रोड अडीजी कोहिनूर हॉटेल, अंधरी ईस्ट, मुंबई - 400 059.	31.08.2017
2.	मेसर्स एवेर्शन रिसाइक्लिंग (इंडिया) प्रा. लि.	शॉप नं 63/4/1बी, विल्वेज वरले, तालुका वाडा, जिल्हा ठाणे	31.10.2019
3.	मेसर्स गो ग्रीन रिसाइक्लिंग	प्लॉट नं 32, सर्विसेस इंडस्ट्रियल एरिया सैक्टर 1ए कोपर खैराने नवी मुंबई- 400 709	30.04.2019
4.	मेसर्स ग्रीन वेलि ई-वेस्ट मैनेजमेंट प्रा. लि.	गात्ता नं. 7 बिचिडन नं. ए-7, प्रितेश कॉम्प्लेक्स, अंजुर दापोडा रोड, बाल विल्वेज, भिवंडी - 421 302	31.03.2019
5.	मेसर्स अरिहंत ई - रिसाइक्लिंग प्रा. लि.	गेट नं 307/1, शहदा रोड, डोंडाइन्सा-425 408, तालुका सिखेडा, जिला. धुले (महाराष्ट्र)	20.02.2019
6.	मेसर्स कृष्णा मेटल रेफाइनरी (यूनिट नं 1 & 2) (ई-वेस्ट तथा बैटरी स्क्रेप)	ऑफिस नं. 3, राजस्थान टेक्निकल सेंटर, पतानवाला इंडस्ट्रियल इस्टेट, सामने श्रेयस टकिएस एल. बी. एस. मार्ग, घाटकोपर (प.), मुंबई - 400 086	31.03.2018

8.	M/s. Earth Sense Recycle Pvt. Ltd.	A-7, Gala no. 1, 2 & 3, prerana complex, anjurphatta, val village, biwandi taluka, Dis. Thane, pin code 421 302	31.10.2018
9.	M/s. Hi-Tech Recy(India) Pvt. Ltd.	Gat. No. 42, P. No. 657, A/post Bhukum Tal. Mulshi Dis. pune	31.05.2018
10.	M/s. Samrat Udyog	Plot no. 147, Village sapronda, post kudru, Tal. wada, Dist. Thane	31.03.2018
11.	M/s. Eco friend Industries	1 st Floor EPI, A-205 TTC MIDC, Pawane south central road, Navi Mumbai	17.04.2017
12.	M/s. RKE-Recycling International LLP	Gala no. 2, Tirupati Industrial Park, sativali road, waliv, Tal. Vasai, Dist. Palghar	06.07.2021

This list will be updated from time to time.

VP
(V. P. Shukla)
Manager (Estate)/JDC
SEEPZ-SEZ, Authority

Copy to:

- All Specified Officer & SEEPZ-SEZ Zone.
- All units under DC office Zone.
- ~~IT Section~~ – host the above list of the vendor (list no. 2) in our SEEPZ-SEZ web site “www.gov.in”

7.	मेसर्स जस्ट डिमपोज रिसाइकलिंग प्रा. लि.,	103, अरविंद इंडस्ट्रियल इस्टेट, नवधर, वसई (पूर्व) 401210 जिला- ठाणे, महाराष्ट्र,	30.04.2017
8.	मेसर्स अर्थ सैन्स रीसाइकल प्रा. लि.	ए-7, गाला नं. 1, 2 & 3, प्रेरणा कॉम्प्लेक्स, अंजुरफाटा, वाल विलेज, भिवंडी तालुका, जिला ठाणे, पिन 421 302	31.10.2018
9.	मेसर्स हाइ-टेक रेसी (इंडिया) प्रा. लि.	गाट नं. 42, पी.नं.657, ए/पोस्ट भुकुम, तालुका-मुलशी, जिला - पुणे	31.5.2018
10.	मेसर्स सम्राट उद्योग	प्लॉट नं. 147, ग्राम सप्रोंडा, पोस्ट कुड्ड, तालुका - वाडा, जिला - ठाणे	31.3.2018
11.	मेसर्स इको फ्रेंड इंडस्ट्रीज	1ला तल, ईएफआइ, ए-205, टीटीसी एमआइडीसी, पवने साउथ सेंट्रल रोड, नवी मुंबई	17.04.2017
12.	मेसर्स आरकेई रिसाइकलिंग इंटरनेशनल एलएलपी	गाला नं 2, तिरुपति इंडस्ट्रियल पार्क, सातिवाली रोड, वलिव रोड, तालुका वसई, जिला पालघर	06.07.2021

यह सूची समय - समय पर अद्यतन की जाएगी ।

भवदीय,



(विजय प्रकाश शुक्ल)

प्रबंधक (संपदा)/

संयुक्त विकास आयुक्त

सीपज़-सेज प्राधिकरण

प्रति:

- 1) सभी विनिर्दिष्ट अधिकारी - सीपज़-सेज ज़ोन
- 2) विकास आयुक्त कार्यालय ज़ोन के अधीन आने वाले सभी यूनिट
- 3) आईटी अनुभाग, सीपज़-सेज